АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2025 № 241

Об  установке  дорожных  знаков  на
территории муниципального образо-
вания – город Шадринск

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением Совета Министров Правительства Российской Федерации от 23.10.1993
№ 1090 «О правилах дорожного движения», руководствуясь статьями 52, 54 Устава му-
ниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить дорожные знаки и таблички к ним на территории муниципального
образования – город Шадринск согласно приложению к настоящему постановлению:

1.1. Дорожные знаки 3.27 «Остановка запрещена»;
1.2. Таблички 8.24 «Работает эвакуатор».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечению 20 дней со дня его

официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
– город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Шадринска, руководителя Комитета по строительству и архитектуре Ад-
министрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                  А.К.Мокан

Приложение
к постановлению Администрации
города Шадринска от 12.02.2025 № 241

С Х Е М А
установка дорожных знаков на территории

муниципального образования – город Шадринск

ч

ул.Демьяна Бедного

3